
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

DROŠĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 6. 

 

2024. gada 4. aprīlī.  

Attālināta sanāksme.  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 09:15. 

 

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētājs Voldemārs Pozņaks 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām –Arnolds Keisters, Valts Variks, Rihards Gorkšs. 

 

Pašvaldības darbinieki –  Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Reģionālās pašvaldības 

policijas priekšnieks Māris Bomiņš, Datu aizsardzības speciāliste Baiba Barkāne, Eksperte 

telpiskās plānošanas un būvniecības jautājumos Monta Ābele-Sedliņa. 

 

Sēdē nepiedalās: Gatis Līcis.  

 

Citi deputāti – Andris Vītols, Andris Ceļmalnieks.  

 

Darba kārtība 

 

1. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par marta mēnesi;  

2. PIEBALSOJAMAIS - Par saistošo noteikumu  “Ķekavas novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi” apstiprināšanu;  

3. Informatīvs -  Par Ķekavas novada pašvaldības Ētikas rokasgrāmatu;  

4. Informatīvs - Par Ķekavas iedzīvotāju aptauju.  

 

 

 

 

Voldemārs Pozņaks atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Voldemārs Pozņaks.  Informē, ka ir iesniedzis vienu priekšlikumu par 

darba kārtības papildināšanu ar diviem piebalsojamiem jautājumiem un darba kārtības secības 

maiņu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.   

 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Darba kārtības piebalsojamos 4. un 5.jautājumu izskatīt kā 2. un 3.jautājumu,  

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 

 

V. Pozņaks aicina apstiprināt darba kārību balsojot. 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: 
Apstiprināt komitejas 2024.gada 4. aprīļa sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

1. Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par marta mēnesi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:02:50) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. Sniedz atskaiti par Pašvaldības policijas darbu marta 

mēnesī.   

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Voldemārs Pozņaks, Māris Bomiņš, Valts Variks.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Valta Varika -  

Atskaiti pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 
 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par saistošo noteikumu  “Ķekavas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:17:05) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. Pašvaldību likuma 45.panta pirmās daļas 1.punktā ir 

noteikts, ka dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus un paredzēt administratīvo atbildību par 

to pārkāpšanu, nosakot administratīvos pārkāpumus un par tiem piemērojamos administratīvos 

sodus par sabiedriskās kārtības nodrošināšanu publiskās vietās. Saistošie noteikumi izstrādāti, 

lai noteiktu prasības sabiedriskās kārtības nodrošināšanai publiskās vietās Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā, kā arī administratīvo atbildību par noteikumu pārkāpšanu, nosakot 

administratīvos pārkāpumus un par tiem piemērojamos administratīvos sodus. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Māris Bomiņš.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par izstrādāto 

lēmumprojektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par saistošo noteikumu  “Ķekavas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 10:17  līdz plkst. 10:24.   
 

 

3. Informatīvs -  Par Ķekavas novada pašvaldības Ētikas rokasgrāmatu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:59:15) 

 

Par jautājumu ziņo Monta Ābele-Sedliņa. Prezentē Ķekavas novada pašvaldības Ētikas 

rokasgrāmatu. Lai darba kolektīvs funkcionētu ne tikai kā profesionālu funkciju veicošs 

mehānisms, bet arī kā savstarpēji viens otru cienošs cilvēku kopums, bez normatīvās bāzes par 

veicamajiem darba uzdevumiem, jāpastāv arī vienotiem un saprotamiem uzvedības un 

savstarpējās komunikācijas noteikumiem. Šādam mērķim izdots Pašvaldības Ētikas kodekss, 

kurā definētas Pašvaldības ētiskās vērtības un tajās balstīti ētikas pamatprincipi.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Andris Ceļmalnieks, 

Monta Ābele-Sedliņa, Baiba Barkāne.  

 

Debatē Arnolds Keisters.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

 



4 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka-  

Informācija par Ķekavas novada pašvaldības Ētikas rokasgrāmatu pieņemta zināšanai. 

Jautājumu atkārtoti izskatīt DK pēc tālāko darbību (finanšu) saskaņošanas ar 

pašvaldības vadību, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks, Rihars 

Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 11:20  līdz plkst. 11:29.   
 

 

4. Informatīvs - Par Ķekavas iedzīvotāju aptauju 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:55:25) 

 

Par jautājumu ziņo Baiba Barkāne. Prezentē iedzīvotāju aptaujas statistikas apkopojumu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Rihards Gorkšs, Baiba 

Barkāne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka-  

Informācija par Ķekavas iedzīvotāju aptauju pieņemta zināšanai. Aptaujas rezultātus 

atkārtoti izskatīt Drošības komitejā, pēc pārrunām ar pašvaldības vadību un prezentēt 

redzējumu situācijas uzlabošanai, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Valts Variks, Pozņaks, Rihars 

Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" –nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:48 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Voldemārs Pozņaks 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.     


